P N R R T o B et R I A i e T - e e S I R T e L LT W T [, PRPSRTES T

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE

336620

QPSR

T DATA N DATA
n a2 L 0T snan N s Ot ol L4 Y
... /10/D AR o N .10 LA YA XA

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60- L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e art. 1- L.R. Puglia n. 5 del
16/3/2009 dell’alloggio di E.R.P., sito in CAROVIGNO, alla Via De Gasperi n. 38/B/4,
a favore della Sig.ra BACCARO FRANCHINA.

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li......cooveeiiiie.

/l
L’lsfgu mRE
Wl

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,

ATTESTA

la regolarita del presente provvedimenio e lo trasmette al Direttore Generalg per le determinazioni di
competenza.

1l responsabi | procedimento
Sig. CosimaJANNALIRE

C | -
L’ anno DUEMILADIECI, il giorno(UQ)“I‘ &U»Q\'\Q—del mese di /‘Q&JL\,\M}@\O

nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popoiari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferitoc con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ra BACCARO FRANCHINA, con nota del 15/12/2009, registrata al
protocollo di questo lIstituto in data 16/12/2009, al n. 10514, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all’alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello [.A.C.P. di Brindisi, sito in CAROVIGNO alia Via De Gasperi n.
38/B/4, occupato dalla medesima richiedente sin dall 11/3/2002;



P .

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall'lstituto
Autonomo Case Popolari di Brindisi, al Sig. Leo Giosué, che & deceduto in data
12/4/1990;

Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e Vart. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007 nonché Fart. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza fitolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando l'assegnazione alia
sussistenza dei requisiti previsti dall'art, 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che Ia
predetta Sig.ra BACCARO FRANCHINA, & in possesso dei requisiti prescritti dalle
richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativamente all’alloggio popolare sito in CAROVIGNO, alia Via De Gasperi n. 38/B/4;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA

. - LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile dei presente proyvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dellart. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007 nonché dell'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, alla Sig.ra BACCARO
FRANCHINA, nata a Carovigno il 22/1/1965 I'alloggio di E.R.P. sito in CAROVIGNO, alla
Via De Gasperi n. 38/B/4; ‘

DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive madifiche e
integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato al’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

g M dnald

IL RESPONSABI E‘B\ L SETYORE
{DOTT. Rranco'STASI)

Vix
i

Lo

. '\’ . ﬂ‘-b_”r/d!

e

P P e aE S TR, TR A TR G T, W R T e AT S e R A Y AR
ENTTRES * > g e Tl - ‘ A g T WS R e l‘ﬁ‘ﬂﬂ:ﬁ@bﬂfﬁw"ﬂg:;:?-.'ﬁﬁ& .‘“‘.3’{‘-”“‘%’.{’\‘?{-"‘-
A - e



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE . REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
2107 N T N B ..o LT A zed

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/011/2005
art. 60- L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e art. 1- L.R. Puglia n. 5 del
16/3/2009 dell’alloggio di E.R.P,, sitfo in CAROVIGNO, alla Via De Gasperi n. 38/B/4,
a favore della Sig.ra BACCARO FRANCHINA.

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigenie Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li..c.ovvvveevvii e,

LISTRU JOARE

VAR

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenutt dello stesso,
ATTESTA
la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generalg
competenza.

' per [e determinazioni di

| responsa hilgf del procedimento

L' anno DUEMILADIECI, il giorno del mese di
nella Sede dell'lstituio Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ra BACCARO FRANCHINA, con nota del 15/12/2009, registrata al
protocollo di questo lIstituto in data 16/12/2009, al n. 10514, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieté'dello |.A.C.P. di Brindisi, sito in CAROVIGNO alla Via De Gasperi n.
38/B/4, occupato dalla medesima richiedente sin dall 11/3/2002;




Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentempnte assegnato dall'lstituto
Autonomo Case Popolari di Brindisi, al Sig. Leo Giosué, che & deceduto in data
12/4/1990;

Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007 nonché l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla

sussistenza dei requisiti previsti dall’'art. 2 della LR. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che Ia
predeita Sig.ra BACCARO FRANCHINA, € in possesso dei requisiti prescritti dalle
richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativamente all'alloggic popolare sito in CAROVIGNO, alla Via De Gasperi n. 38/B/4;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007 nonché dell’art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, alla Sig.ra BACCARO
FRANCHINA, nata a Carovigno il 22/1/1965 I'alloggio di E.R.P. sito in CAROVIGNO, alia
Via De Gaspetri n. 38/B/4;

DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive maodifiche e
integrazioni, il responsabile di detio procedimento € il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco deile determine, pubbiicato aii’Aibo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

i responshLe kL sETrORE
IL DIRETTORE GENERALE " O&MEMEMLST ash

IHG. MARIO QUARTA Tizabro




